
CENTRO DI RICERCA CERI 
“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici” 

 

                                 

CENTRO DI RICERCA  CERI 

“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici” 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma (RM) 

T (+39) 06 49914582 F (+39) 06 49914143 

www.ceri.uniroma1.it 

Prot. n.  531 del 06/07/2021   Rep.  n. 72/2021  

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

 

 IL DIRETTORE DEL CENTRO DI RICERCA CERI  

“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici” 

Sapienza Università di Roma 

 

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 

 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

 

Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 

Vista la delibera del Comitato Direttivo del Centro di Ricerca CERI del 14/05/2021 con la quale è stato 

autorizzato l’avvio di una procedura comparativa su richiesta del  prof. Gabriele Scarascia Mugnozza, del 

19/04/2021, prot. n. 238.VII/1 del 19/04/2021, subordinatamente all’esito negativo  della  verifica  

preliminare  di  eventuali  disponibilità di personale all’interno dell’Amministrazione, a valere sui fondi 

relativi al progetto 000158_2021_ABDAC_Scarascia;  

 

Visto l’avviso interno, prot. n. 251.VII/1, rep. n. 40/2021 del 21/04/2021,  pubblicato il 21/04/2021; 

 

Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del  Centro di Ricerca CERI del 

10/05/2021, prot. n. 326, rep. n. 47/2021; 

 

Visto il bando prot. n. 351  del 17/05/2021, rep. n. 49/2021 scaduto il 01/06/2021; 

 

Vista la nomina della Commissione, deliberata dal Comitato Direttivo del CERI nella seduta del 

25/06/2021 e disposta con decreto del Direttore del Centro di Ricerca CERI del 26/06/2021 prot. n. 500, 

rep. n. 5/2021; 

 

Visto il verbale redatto in data 06/07/2021, prot. n. 529, rep. n. 70/2021, del 06/07/2021, dalla 

Commissione giudicatrice e conservato presso gli archivi del Centro di Ricerca CERI 

 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di un contratto di incarico di lavoro 

autonomo per attività di ricerca inerente il “Rilevamento geologico-tecnico e geomorfologico di aree in 

frana”, nell’ambito dell’Accordo stipulato con l’Autorità di Bacino Distrettuale dell’Appennino Centrale; 

 

 

 

 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 72/2021  Prot. n. 0000531 del 06/07/2021 - [UOR: SI000026 - Classif. VII/1]



CENTRO DI RICERCA CERI 
“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici” 

 

                                 

CENTRO DI RICERCA  CERI 

“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici” 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma (RM) 

T (+39) 06 49914582 F (+39) 06 49914143 

www.ceri.uniroma1.it 

Art. 2 

 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

 

1)   Mario VALIANTE    punti  75/100 

 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, 

il dott. Mario VALIANTE è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento di un 

contratto per incarico di lavoro autonomo per l’attività suindicata di cui è responsabile scientifico il 

prof. Gabriele Scarascia Mugnozza e che svolgerà per le esigenze del Centro di Ricerca CERI. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 

portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 06/07/2021 

 

                                                                 IL DIRETTORE DEL CERI 

        F.to  Prof. Gabriele Scarascia Mugnozza 

                                                                               

        


